

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Anders Hager Holding ApS

Teglholmens Østkaj 140, 2450 København SV

CVR-nr. 37 10 19 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Anders Hager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Hager Holding ApS Teglholmens Østkaj 140 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 10 19 90
	Stiftet: 21. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Hager
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Alsiano A/S, 3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for investering og handel iøvrigt.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.291 t.kr. mod 2.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.524</b>	<b>-11</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.524</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.094.148	2.225
Andre finansielle indtægter	251.331	63
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.350</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.316.605</b>	<b>2.271</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-26.004</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.290.601</b>	<b>2.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-905.852	2.225
Udbytte for regnskabsåret	500.000	118
Overføres til overført resultat	3.696.453	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-72</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.290.601</b>	<b>2.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	7.076.094	5.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.076.094</u>	<u>5.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.076.094</u></b>	<b><u>5.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7
	Andre tilgodehavender	6.436	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.436</u>	<u>7</u>
	Andre værdipapirer	3.784.102	546
	Værdipapirer i alt	<u>3.784.102</u>	<u>546</u>
	Likvide beholdninger	448.608	1.592
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.239.146</u></b>	<b><u>2.145</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.315.240</u></b>	<b><u>8.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.945.094	3.849
Overført resultat	7.796.365	4.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.291.459</u></b>	<b><u>8.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.163	0
Anden gæld	7.618	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.781</u>	<u>8</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.781</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.315.240</u></b>	<b><u>8.125</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.624.156	4.171.085	500.000	6.345.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.224.579	-71.173	117.800	2.271.206
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.848.735	4.099.912	117.800	8.116.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-905.852	3.696.453	500.000	3.290.601
Kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	2.211	0	0	2.211
	<b>50.000</b>	<b>2.945.094</b>	<b>7.796.365</b>	<b>500.000</b>	<b>11.291.459</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.350</u>	<u>6</u>
	<b><u>18.350</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>26.004</u>	<u>0</u>
	<b><u>26.004</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.131.000	4.131
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.131.000</b>	<b>4.131</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.848.735	1.624
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.094.148	2.249
Udbytte	-2.000.000	-2.000
Andre kapitalbevægelser i kapitalinteresse	2.211	-24
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.945.094</b>	<b>1.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.076.094</b>	<b>5.980</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Hager Holding ApS kr.
Alsiano A/S, 3460 Birkerød	25 %	28.304.378	12.376.592	7.076.094
		<b>28.304.378</b>	<b>12.376.592</b>	<b>7.076.094</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.784
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	199

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Anders Hager

Direktør og dirigent

Serienummer: a8b263c0-e9ec-4613-b9ad-f585d591a914

IP: 185.193.xxx.xxx

2024-05-31 12:18:05 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-31 18:36:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**